
2021年 12月 14日 

 

各位 

 

株式会社アンリミテッド 

東京都中央区日本橋堀留町 1-10-11 

 

報道されている同名他社について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

日本フットボールリーグ（ JFL）に所属する鈴鹿ポイントゲッターズに関する報

道に伴い、当社にお問い合わせを数件頂いております。  

上記運営会社と当社は全く無関係の別会社であり、当社とは一切関係ご

ざいません。 

お客様ならびに関係各社様へご安⼼くださいますようお願いするとともに、

今後とも⼀層のご⽀援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

以上  

 


